
頁

執行日 令和 5年 6月22日

(内訳) 令和5年度
令和6年度
令和7年度
令和8年度
令和9年度
令和10年度

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004135

件名
無線通信式防犯カメラ機器（令和５年度契約分）賃貸借

場所 吹田市一円

期間 令和 5年 6月30日　から　令和10年11月30日　まで

契約締結日 令和 5年 6月30日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000718500　（株）関電Ｌ＆Ａ

¥88,440,000 落札

2
1000293600　日本設備工業（株）

¥105,600,000

3

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）関電Ｌ＆Ａ

住所
大阪府大阪市西淀川区歌島２丁目４番７号

契約金額 （税込） ¥97,284,000 うち消費税相当額 ¥8,844,000

予定価格 （税抜） ¥107,820,000

¥19,456,800

¥19,456,800

最低制限価格 ******

契約保証の額 10 ％ （　9,730,000　） 円

部分払 有

令和 5年 6月22日

支払条件 前払金 無 中間前払金 無

うち消費税相当額 ¥589,600
うち消費税相当額 ¥1,768,800

¥19,456,800 うち消費税相当額 ¥1,768,800

¥6,485,600

うち消費税相当額 ¥1,768,800
¥19,456,800 うち消費税相当額 ¥1,768,800
¥12,971,200 うち消費税相当額 ¥1,179,200


